11-12 ULUSAL GELISIM PROJESI iISTANBUL GRUP MUSABAKASI
ISTANBUL, 12. - 14.4.2019

Yaris 17 Kizlar, 50m Kelebek 11 - 12 yaslar arasi
13.04.2019 Sonuclar

Al Baraji 11: 37.99; 12: 36.99 / A2 Baraji 11: 35.99; 12: 33.99 / A3 Baraji 11: 33.99; 12:32.99 / A4 Baraji 11: 33.59; 12: 31.99 /
B1 Barajl 11: 44.99; 12:42.99 / B2 Baraji 11: 41.99; 12: 37.99

Puanlar: FINA 2019

Sira YB Time Derece
11 yas

1. Dila GENGAY 08 Tekirdag Ayyildiz Yizme Spor K 32.38 429
A4 BARAJI GECTI.

2. Ada DURMAZ 08 Fenerbahce Spor Kuliibi 3437 359
A2 BARAJI GECTI.

3. Duru OGUZ 08  Anabilim Spor Kuliibii 3476 347
A2 BARAJI GECTI.

4. Suzan Birce BAYTAZ 08  Enka Spor Kuliibu 35.04 338
A2 BARAJI GECTI.

5. Zeynep Ecrin CANiK 08 Istanbul Bbsk 35.05 338
A2 BARAJI GECTI.

6. Aysim SAFAK 08  Maltepe Universitesi Spor Kulii 3526 332
A2 BARAJI GECTI.

7. Melis CAGLAR 08  Burak Sezgin Yuzme Kulubi Dern 3546 327
A2 BARAJI GECTI.

8. Ece AKGUN _ 08 Tekirdag Genclik Hizmetleri Ve 3597 313
A2 BARAJI GECTI.

9. Elmas Kayra ELIGUZEL 08  Oksijen Spor Kuliibii 36.01 312
Al BARAJI GECTI.

10. Senay Diyar SAHIN 08 Istanbul Bbsk 36.09 310
Al BARAJI GECTI.

11. Defne Mira GEZM!$ 08 Maltepe Universitesi Spor Kulii 36.17 308
Al BARAJI GECTI.

12. Asmin Naz KARAMAN 08 Istanbul Bbsk 36.28 305
Al BARAJI GECTI.

13. Zehra Mirag AVCI 08 Bahcelievler Belediye Spor Kul 36.49 300
Al BARAJI GECTI.

Duru TEZIS _ 08  Enka Spor Kuliibu 36.49 300
Al BARAJI GECTI.

15. Melisa DOGRUOL 08  Enka Spor Kuliibii 36.56 298
Al BARAJI GECTI.

16. Glnes BAYRAKTAR 08 Tekirdag Genclik Hizmetleri Ve 36.79 292
A1l BARAJI GECTI.

17. Nil KARA _ 08 Istanbul Triatlon Spor Kultibi 36.91 289
Al BARAJI GECTI.

18. Naz EKSI 08 Istanbul Bbsk 37.82 269
Al BARAJI GECTI.

19. Derin EKINCI 08  Fenerbahge Spor Kuliibii 37.94 266
Al BARAJI GECTI.

20. Deniz SOZEN _ 08  Enka Spor Kuliibu 3797 266
Al BARAJI GECTI.

21. Nisa AKKUS 08  Burak Sezgin Yuzme Kulibi Dern 3854 254
B2 BARAJI GECTI.

22. 1lgin ATASOY 08 Istanbul Bbsk 38.61 253

B2 BARAJI GECTI.
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Sira

23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.
33.

12 yas

10.

11.

12.

13.

Sahra CANBAZ _
B2 BARAJI GECTI.

Damla KALENDER
B2 BARAJI GECTI.

Ecrin Nisa OZDEMIR
B2 BARAJI GECTI.

Irem UNARAN

B2 BARAJI GECTI.
Selin Naz HAVANCI
B2 BARAJI GECTI.
Oykil UNAL

B2 BARAJI GECTI.
Azra AZAKLI

B2 BARAJI GECTI.

iraz ERGULEC
B2 BARAJI GECTI.

Yonca Karin BOZTEPE

B2 BARAJI GECTI.

Betiil KARACAOVA
Simal BEKTAS

Nehir DONMEZ

A4 BARAJI GECTI.
Defne ASLANKARA
A4 BARAJI GECTI.
Defne TANIG

A3 BARAJI GECTI.
Yagmur SAHIN

A3 BARAJI GECTI.

Ela Su ERENSOY
A3 BARAJI GEGTI.

Defne ALTUNEL

A2 BARAJI GECTI.
Mina Ada KORKMAZ
A2 BARAJI GECTI.

Letisya AYDIN
A2 BARAJI GECTI.

Meri¢ BOZ
A2 BARAJI GECTI.

Ayse Mercan SENOL
Al BARAJI GECTI.

Derin DONMEZ _
Al BARAJI GECTI.

Belis SAKAR
A1 BARAJI GECTI.

Nehir GENCER
A1 BARAJI GECTI.

YB
08

08

08

08

08

08

08

08

08

08
08

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

Tlrkiye Spor Yazarlari Dernegi
Istanbul Bbsk

Istanbul Bbsk

Enka Spor Kullibi

Istanbul Bbsk

Enka Spor Kuliibi

Istanbul Bbsk

Tekirdag Ayyildiz Yizme Spor K
Okyanus Koleji Spor Kulubti

Enka Spor Kuliibi
Okyanus Koleji Spor Kuliibl

Tekirdag Ylzme lhtisas Kulub(
Bayrampasa Demir Spor Kultibl D
Enka Spor Kuluibi

Okyanus Koleji Spor Kultib
Fenerbahce Spor Kuliibi
Istanbul Bbsk

Istanbul Cevre Spor Kuliibii
Enka Spor Kullibi

Edirne Dsi Spor Kulib

Tarkiye Spor Yazarlari Dernegi
Tlrkiye Spor Yazarlari Dernegi
Enka Spor Kuluibi

Enka Spor Kuliibi

Time Derece

38.63 252
38.68 251
38.77 250
39.09 244
3925 241
4044 220
41.02 211
41.05 210
4132 206
46.63 143
4947 120
3142 470
3185 451
3241 428
3249 425
3261 420
33.11 401
3345 389
3350 387
3395 372
3420 364
3501 339
35.08 337
3514 336
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Sira

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

27.
disk.

Maya ERDOGDU
Al BARAJI GECTI.

Alara OZCAN
Al BARAJI GECTI.

Selin KURT
Al BARAJI GECTI.

Dilara ARI _
Al BARAJI GECTI.
Nisa BILGI

Al BARAJI GECTI.

Zeynep Ceren BAKICI

B2 BARAJI GECTI.
Ekin YALCIN
B2 BARAJI GECTI.

Nazli Ezgi OZERAY
B2 BARAJI GECTI.

Inci Naz ERBAS
B1 BARAJI GECTI.
Aysu GUL .
B1 BARAJI GECTI.
Merve AYDIN

B1 BARAJI GECTI.

Damla AKSOY
B1 BARAJI GECTI.

Duru SENER _
B1 BARAJI GECTI.
Nil ©zGUL

Zeynep TEK

YB
07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07
07

Fenerbahce Spor Kuliibi
Fenerbahce Spor Kuliibi

Ferdi

Derin Mavi Spor Kultibi

Burak Sezgin Yizme KulUbt Dern
Okyanus Koleji Spor Kultib
Yesilyurt Spor Kulibi

Istanbul Su Sporlari Kulib{
Ferdi

Bahcelievler Belediye Spor Kul
Istanbul Teknik Universitesi S
Tekirdag Ayyildiz Yizme Spor K
Tac Spor Kuliibt Dernegi

Beylikdlizii Yizme Kullbu
Heybeliada Su Sporlari Kullib

SINYAL SESINDEN ONCE HAREKETLENDIGINDEN

Time Derece

36.01

36.31

36.33

36.49

36.56

37.22

37.38

37.46

38.79

39.06

40.28

40.72

41.38

44.63

312

304

304

300

298

282

279

277

249

244

223

215

205

164
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